
SHINKIN

th
Anniversary

地
域と
共に、未来へつなぐ。

（2019年6月17日現在）

唐津信用金庫
理事長　落 合  正 利

平素より唐津信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　当金庫は、今年創立90周年を迎えました。これもひとえに地域の

皆様のご支援の賜物と、心より感謝しております。

　今後も、地域密着経営を基本とした信用金庫の理念に基づき、

お客様に必要とされる金融機関として日々頑張ってまいりますので、

末永くお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

平素より唐津信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　当金庫は、今年創立90周年を迎えました。これもひとえに地域の

皆様のご支援の賜物と、心より感謝しております。

　今後も、地域密着経営を基本とした信用金庫の理念に基づき、

お客様に必要とされる金融機関として日々頑張ってまいりますので、

末永くお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

いますぐ
アクセス！

創立90周年
記念事業



ホームページ 　http://www.karashin.co.jp/

詳しくは窓口または渉外担当までお気軽にお問い合わせください。

（2019年6月17日現在）

お預入れ金額
20万円以上の方へさらに

もれなくプレゼント！！
※数に限りがございますのでお早めにお申込みください。※商品は写真と異なる場合がございます。

スーパー定期預金  （元金継続または元利金継続の自動継続扱い）

個人の方に限らせていただきます。

20億円※募集総額に達した時点で終了させていただく場合がございます。

2019年6月17日（月）～2019年8月30日（金）

10万円以上1,000万円未満　※新規お預入に限ります。

1年 （単利型）

お客様の都合により、満期日前に解約される場合は、解約時の
普通預金利率となります。

店頭表示金利の9倍
※ただし、上記適用金利は初回満期日までとし、継続（自動継続
　を含む）後は店頭表示金利のお取扱いとなります。

ご利用いただける方

募 集 総 額

お取扱期間

お預入金額

お預入期間

適 用 金 利

中 途 解 約

そ　の　他

預金の種類

　　　　　　　　　　　●この定期預金は預金保険制度の対象預金です。当金庫に複数の
　　　　　　　　　　　口座がある場合には、それらの預金元本を合計して1,000万円迄
とその利息が保護されます。　●店頭表示金利は店頭の金利表示ボード、またはホームペー
ジにてご確認ください。　●マル優のお取扱いができます。　●2013年1月1日から2037
年12月31日までの間にお受取りになる利息につきましては、「復興特別所得税」が課税さ
れますので、 20.315％（国税15.315％、地方税5.0％）の税金がかかります。

定期預金
キャンペーン

金利

倍

スーパー定期預金

店頭表示金利× 倍9

地域のみなさまへ感謝をこめて

創立 　　周年記念

お取扱期間
2019年
6月17日（月）

2019年
8月30日（金）～

キャラクター
カーシェード

キャラクター
コンテナ2個セット

キャラクター
フリーカップ2個セット

or

プ
レ
ゼ
ン
ト
！

い
ず
れ
か
お
ひ
と
つ


